С В Е Д Е Н И Я
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, предоставленных лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений в муниципальном образовании Павловское сельского поселения

Отчетный период: с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего муниципальную должность и должность муниципальной службы 
	Должность
	Деклариро-ванный годовой доход за 2016 год
(тыс. рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения 
о расходах

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства (вид, марка)
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Перов Илья Геннадьеви
	Директор МКУ «Павловское»
	345,484
	Земельный участок
Квартира
	2000,0

36,8
	Россия
	Автомобиль легковой, Фиат Альбео
	квартира
	52,0
	Россия
	-

	Супруг (супруга)
	
	209,166
	Земельный участок
Квартира
Жилой дом
	755,0

36,8
100,0
	Россия
	Не имеет
	квартира
	52,0
	Россия
	-

	Антипова Олеся Владимировна
	Директор МКУК «Павловский культурно-досуговый центр»
	403,978                                    
	Квартира
	54,2
	Россия
	Не имеет
	Квартира
	52,7
	Россия
	-

	Супруг (супруга)
	
	117,612
	Квартира
	52,7
	Россия
	Автомобиль легковой,
Шевролет ланос
	Квартира
	54,2
	Россия
	-

	Несовершеннолетний ребенок (сын или дочь)
	
	Не имеет
	Не имеет
	-
	-
	Не имеет
	Квартира
	54,2
	Россия
	-



